

# Årsredovisning

för

## RECAPEX AB

556869-2734

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Siwers, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen för RECAPEX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består enligt bolagsordningen att bedriva försäljning av managementkonsulttjänster samt handel med och förvaltning av värdepapper i små, medelstora och stora företag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget bedrev under året verksamhet utifrån tre verksamhetsben: 1) Digital omställning inom större svenska företag 2) Internationella teknologifokuserade företag som vill expandera i Norden och 3) teknologiintensiva mindre och medelstora företag som önskar skala upp sin verksamhet.

Som ett komplement till den egna organisationen har Recapex inom alla dessa områden knutit till sig samarbetspartners. Genom detta har ett starkt nätverk skaptats som möjliggör att leverera till olika typer av kunder, trots organisationens begränsade egna dedikerade resurser.

Omsättningen under 2023 minskade med ca 50 % till 1,6 Mkr, starkt påverkat av osäkerhet och långa beslutsprocesser kopplat till inte minst kriget i Ukraina samt pågående generella lågkonjunkturen.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 579	3 172	2 363	2 886
Resultat efter finansiella poster	-799	641	25	408
Soliditet (%)	14	55	40	52

2022 ökade omsättningen. Detta pga. att man fick större uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	698 214	366 580	1 139 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		366 580	-366 580	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Återbetalning aktieägartillskott		-500 000		-500 000
Årets resultat			-629 842	-629 842
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>75 000</b>	<b>664 794</b>	<b>-629 842</b>	<b>109 952</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 (500 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	664 795
årets förlust	-629 842
	<b>34 953</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	34 953
	<b>34 953</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 579 365	3 172 177
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 579 365</b>	<b>3 172 177</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-502 870	-748 102
Övriga externa kostnader		-743 733	-675 036
Personalkostnader	2	-1 037 680	-1 071 581
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-91 800	-34 205
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 376 083</b>	<b>-2 528 924</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-796 718</b>	<b>643 253</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 124	-2 694
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 124</b>	<b>-2 694</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-798 842</b>	<b>640 559</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		169 000	-169 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>169 000</b>	<b>-169 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-629 842</b>	<b>471 559</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-104 979
<b>Årets resultat</b>		<b>-629 842</b>	<b>366 580</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	332 995	424 795
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>332 995</b>	<b>424 795</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>332 995</b>	<b>924 795</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		241 250	183 994
Övriga fordringar		49 133	47 361
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>290 383</b>	<b>231 355</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 529	1 142 920
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>144 529</b>	<b>1 142 920</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>434 912</b>	<b>1 374 275</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>767 907</b>	<b>2 299 070</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

75 000

75 000

**Summa bundet eget kapital**

**75 000**

**75 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

664 795

698 215

Årets resultat

-629 842

366 580

**Summa fritt eget kapital**

**34 953**

**1 064 795**

**Summa eget kapital**

**109 953**

**1 139 795**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

169 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**169 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

66 301

408 305

Skatteskulder

3 863

110 356

Övriga skulder

423 290

248 100

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 500

223 514

**Summa kortfristiga skulder**

**657 954**

**990 275**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**767 907**

**2 299 070**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	459 000	0
Inköp	0	459 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>459 000</b>	<b>459 000</b>
Ingående avskrivningar	-34 205	
Årets avskrivningar	-91 800	-34 205
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-126 005</b>	<b>-34 205</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>332 995</b>	<b>424 795</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Avgående fordringar	-500 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>500 000</b>

Halmstad 2024-06-28

*Johan Siwers*  
Johan Siwers

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Åsa Ragnarsson*  
Åsa Ragnarsson  
Godkänd revisor
